[1273] *affrontat dictus raffallus cum omnibus suis pertinentiis et tenedonibus ex ·l· parte cum honore Arnaldi de Olivis quondam et ex alia parte cum honore Renovardi de Malbosch et ex alia parte cum tenedone alcherie voccata Maria et cum alcheria sive possessionibus alcherie Petri de Luch Rog et ex alia parte cum honoribus sive tenedonibus d'en Berengarii Clavel et Petri sa Verdrea et ex alia parte cum rafallo Petri de Luch Rog.*⁵¹

[1275] *affrontat ex ·l· parte cum tenedonibus alcherie voccate Columbars et ex alia parte cum tenedonibus alcherie voccate Maria et ex alia parte cum tenendonibus alcherie voccate Nepta et ex alia parte cum tenodonibus alcherie quod hodie tenet en Ricolf et cum alcheria d'en Carbonel et d'en Garssia.*⁵²

2. L'inventari de part de les tinences sota alou de la cavalleria de Roqueta (1316): *alqueria de Roqueta (...) alqueria que fuit de na Roses (...) honore qui fuit Arnaldi Guardia (...) honore d'en Garriga (...) rafallo Petri Barsaloni (...) honore de na Roses (...) honore dicte Ermessendis [olim uxor Poncii Fonoy nunc uxor Simonis de Osona] (...) honore heredum Berengarii Sot (...) honore Petri Torroela (...) honore Guillelmi Davini et d'en Busquet (...) rafalli qui fuit Arnaldi de Olivis (...) honore dicti Petri de Luch Roig (...) honore Bernardus de Luch Roig que tenet per Romeum de Castelleto (...) rafalli quas tenet Petrus Barseloni (...) honore Bernardi Font de Maria (...) honore heredum Johannis de Luch Roig quondam (...) honore qui tenetur per Romeum de Castelleto (...) honore Berengariis Burgueti (...) honore Simonis de Osona et eius uxor.*⁵³

3. Una mostra de referències a alqueries i rafals de la primera meitat del segle XIV, en la qual només he recollit exemples que no hagen estat esmentats anteriorment:

- *rafallo Jacobi Scutiferi* (1308, ARM PN M-1. 87);
- *totum raffallum dictorum pupillorum [filiorum pubillorum Jacme Ferrarii quondam de parrochie Beate Margarite de Muro] pro ut dictum rafallum dicti pupilli habent et habere debent in termino parrochie Beate Margarite de Muro* (1337, ARM PN R-11 f. 49v);

⁵⁰ Acta del 1359 d'un protocol notarial del notari Guillem Mulner, 1359-1360, f. 65v-66

⁵¹ ECR 348 f. 68.

⁵² ECR 348 f. 149.

⁵³ ARM RP 2035 f. 55-56v.

- *honore domini Bertrandi de Fenoyet* (1337, ARM PN R-11 f. 49v);
- *honore Berengarii Torroga* (1337, ARM PN R-11 f. 59v);
- *honore Petri de Turri* (1337, ARM PN R-11 f. 59v);
- *alqueria quam Arnaldus de Frigola filius meus habet in parrochia Sancte Margarite de Muro* (1338, ARM PN R-11 f. 62);
- *rafalli Galcerandi de Pontem* (1340, ARM PN M-4 f. 88-89);
- *alqueriam dictorum pupillorum [filiis et heredibus Simonis Dalmatii] quam habent et tenent in parrochie Beate Margarite de Muro* (1338 ARM PN R-11 f. 62v);
- *honore Bernardi Cerdani* (1343, ARM PNM-4 f. 198-200);
- *rafallo dels Gassons* (1343, ARM PN M-4 f. 198-200);
- *alquerie mee dicte parrochie Sancte Margarite (...) honoribus Petri Vey et d'en Colomer fabris (...) honore Jacobi Llufriu* (1345, ARM PN T-388 f. 64);
- *raffallo vocato sa Teulada* (1347, ARM PN M-5 f. 95-96);
- *alqueria Francischi Rigolff (...) alqueria Petri Garcia* (1350, ARM PN M-5 f. 142-143).